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EESTI AUTOSPORDI LIIDU (EAL) JUHATUSE OTSUS 18.03.2026 

    

EAL on FIA poolt tunnustatud ASN Eestis ning vastutab autospordi, sealhulgas Eesti e-
autospordi meistrivõistluste ja karikavõistluste, korraldamise ja reguleerimise eest. FIA 
E-spordi koodeksi artikkel 26.5 sätestab üldise keelu, mille kohaselt ei tohi ametnikud 
osaleda võistlejana neil võistlustel, kus nad on ametniku rollis. Sama artikkel annab aga 
ASN-ile selgesõnalise õiguse teha sellest reeglist erand riiklike e-autospordi võistluste 
puhul. 

Eesti e-autospordi kogukond on alles arenev ja piisavate tehniliste ning 
võistluskorralduslike teadmistega isikute ring, kes on pädevad tegutsema võistluste žürii 
liikmetena (ametnikena), on piiratud. Pea kõigil sellistel isikutel on samal ajal ka aktiivne 
huvi ja soov osaleda võistlustel võistlejana. 

Kehtivast keelust erandi tegemata jätmine muudaks riiklike e-autospordi võistluste, 
sealhulgas Eesti meistrivõistluste ja karikavõistluste sarjade žüriide komplekteerimise 
äärmiselt keeruliseks. See olukord takistaks märkimisväärselt e-autospordi võistluste 
korraldamist Eestis ning pärsiks ala arengut. 

Huvide konflikti vältimiseks ja sportliku aususe tagamiseks on vajalik kehtestada selge 
kord, kuidas ametnik peab toimima olukorras, kus arutuse all on teda ennast või tema 
meeskonnakaaslast puudutav intsident. 

Eeltoodust tulenevalt on e-autospordi arengu tagamiseks Eestis vajalik ja 
proportsionaalne kasutada FIA E-spordi koodeksi artiklis 26.5 sätestatud 
erandivõimalust koos täpsustavate tingimustega. 

 

Nimetatud asjaolusid ja põhjendusi arvesse võttes otsustas EAL juhatus: 

1. Lubada riiklikel e-autospordi meistri- või karikavõistlustel ametnikel (sh žürii 
liikmetel) osaleda samaaegselt ka võistlejana (E-autospordi võistleja või E-
autospordi sõitjana). 
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2. Seada käesoleva loa tingimuseks, et ametnikuna tegutsev võistleja on 
kohustatud ennast viivitamata taandama igasugusest arutelust ja 
otsustusprotsessist, mis on seotud intsidendi, protesti või muu asjaoluga, mis 
puudutab otseselt või kaudselt (mõjutades näiteks positsiooni hooaja 
punktitabelis) teda ennast võistlejana või tema meeskonnakaaslast. Ametniku 
taandamise korral teevad otsuse ülejäänud hääleõiguslikud žürii liikmed. 

3. Otsus jõustub selle avaldamisel.  
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